PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

ПОРОГСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

**********************************
с. Порог, ул. Новая, 31 А                                                                              тел. 8 (39557) 2-81-21
                                                                                                                         E-mail: Porog-mo@rambler.ru
от «29» октября 2015 года № 20
Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета Порогского муниципального
образования на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации"», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 1 статьи 13 (в части планового периода), пункта 2 статьи 15 (в части планового периода), пункта 3 статьи 16 (в части планового периода), подпунктов 3,5,6,7,8 пункта 3 статьи 18 (в части планового периода), подпунктов 6,7,8,11 пункта 1 статьи 19 (в части планового периода) Положения о бюджетном процессе в Порогского муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Порогского муниципального образования от 06.11.2012 г. № 35.
2. Установить, что в 2015 году проект решения Думы Порогского муниципального образования на 2016 год» вносится на рассмотрение Думы постановлением администрации не позднее 30 ноября 2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Порогского
муниципального образования                                                                               Л. И. Бочарникова